
RESULTADO DE LICITAÇÃO. 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 024/2019 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato 

Grosso, torna público o resultado da sessão que se realizou na data de 08/08/2019, 

licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 024/2019 que teve como vencedores as 

empresas: G. M. B. Da Costa & Cia Ltda, CNPJ: 06.017.797/0001-16, Comercial 

Vanguardeira Eireli, CNPJ: 10.942.831/0001-36, Agnus Comercio de Máquinas e 

Equipamentos Eireli, CNPJ: 14.676.091/000194, IDM Soluções Públicas Ltda, CNPJ: 

16.684.742/0001-13, V P Silva Brinquedos, CNPJ: 18.448.863/0001-91, Dominio Comercio 

de Equipamentos Eireli, CNPJ: 18.527.195/0001-98, Ilma Chaves Pereira, CNPJ: 

19.026.964/0001-37, MVR1 Moveis e Materiais para Escritório Eireli, CNPJ: 

19.071.896/0001-28, Strafer Produtos Medico Hospitalares Eireli, CNPJ: 24.768.176/0001-

56, Itaca Eireli, CNPJ: 24.845.457/0001-65, M.K.R. Comércio de Equipamentos Eireli, 

CNPJ: 31.499.939/0001-76. 

Água Boa, 20 de agosto de 2019. 

 

Ivania Cezira Volpi 
Pregoeira 

 

 

 
 
 
 

 

 

 


